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2015 年 1 月 20 日 

 

強制全面要約 

 

就寶姿時裝有限公司的股份的交易披露 

 

執行人員接獲依據香港《公司收購及合併守則》規則 22 作出以下的證券交易的披露： 

 

交易方 日期 買入／賣

出 

股份數目 每股價格 交易後數額（包括與其訂

有協議或達成諒解的任

何人士的證券） 

佔該類別證券的百分比

（包括與其訂有協議或

達成諒解的任何人士的

證券）% 

Ports International 

Enterprises Limited 

2015 年 1 月

19 日 

買入 30,000 $2.9900 267,080,273 48.1700% 

Ports International 

Enterprises Limited 

2015 年 1 月

19 日 

買入 20,000 $2.9900 267,100,273 48.1736% 

Ports International 

Enterprises Limited 

2015 年 1 月

19 日 

買入 10,000 $2.9900 267,110,273 48.1754% 

Ports International 

Enterprises Limited 

2015 年 1 月

19 日 

買入 500 $2.9900 267,110,773 48.1755% 

Ports International 

Enterprises Limited 

2015 年 1 月

19 日 

買入 40,000 $2.9900 267,150,773 48.1827% 
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Ports International 

Enterprises Limited 

2015 年 1 月

19 日 

買入 100,000 $2.9900 267,250,773 48.2008% 

Ports International 

Enterprises Limited 

2015 年 1 月

19 日 

買入 55,000 $2.9900 267,305,773 48.2107% 

Ports International 

Enterprises Limited 

2015 年 1 月

19 日 

買入 10,000 $2.9900 267,315,773 48.2125% 

Ports International 

Enterprises Limited 

2015 年 1 月

19 日 

買入 1,000 $2.9900 267,316,773 48.2127% 

Ports International 

Enterprises Limited 

2015 年 1 月

19 日 

買入 20,000 $2.9900 267,336,773 48.2163% 

Ports International 

Enterprises Limited 

2015 年 1 月

19 日 

買入 1,000 $2.9900 267,337,773 48.2164% 

Ports International 

Enterprises Limited 

2015 年 1 月

19 日 

買入 3,000 $2.9900 267,340,773 48.2170% 

Ports International 

Enterprises Limited 

2015 年 1 月

19 日 

買入 19,000 $2.9900 267,359,773 48.2204% 

Ports International 

Enterprises Limited 

2015 年 1 月

19 日 

買入 20,000 $2.9900 267,379,773 48.2240% 

Ports International 

Enterprises Limited 

2015 年 1 月

19 日 

買入 2,000 $2.9900 267,381,773 48.2244% 

Ports International 

Enterprises Limited 

2015 年 1 月

19 日 

買入 10,000 $2.9900 267,391,773 48.2262% 
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Ports International 

Enterprises Limited 

2015 年 1 月

19 日 

買入 10,000 $2.9900 267,401,773 48.2280% 

Ports International 

Enterprises Limited 

2015 年 1 月

19 日 

買入 1,500 $2.9900 267,403,273 48.2283% 

Ports International 

Enterprises Limited 

2015 年 1 月

19 日 

買入 1,000 $2.9900 267,404,273 48.2284% 

Ports International 

Enterprises Limited 

2015 年 1 月

19 日 

買入 100,000 $2.9900 267,504,273 48.2465% 

Ports International 

Enterprises Limited 

2015 年 1 月

19 日 

買入 2,000 $2.9900 267,506,273 48.2468% 

Ports International 

Enterprises Limited 

2015 年 1 月

19 日 

買入 10,000 $2.9900 267,516,273 48.2486% 

Ports International 

Enterprises Limited 

2015 年 1 月

19 日 

買入 12,000 $2.9900 267,528,273 48.2508% 

Ports International 

Enterprises Limited 

2015 年 1 月

19 日 

買入 2,000 $2.9900 267,530,273 48.2512% 

Ports International 

Enterprises Limited 

2015 年 1 月

19 日 

買入 10,000 $2.9900 267,540,273 48.2530% 

Ports International 

Enterprises Limited 

2015 年 1 月

19 日 

買入 10,000 $2.9900 267,550,273 48.2548% 

 

完 
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註： 

Ports International Enterprises Limited 是與要約人有關連的第(1)類別聯繫人。 

交易是為本身帳戶進行的。 

Ports International Enterprises Limited 是最終由陳啟泰及陳漢傑擁有的公司。 


